3a KOHTPOSHUTE U KNacHM paboTu npe3 BTOpus Cpok Ha yye6Hata 2019/2020 rogmHa

COY " Oumutup Bnaroes" - rp. CeuwioB

FrPA® UK

Komn | Mpean
BEN Marem | Anrn. eank Pycku leorp.n Yos.. 1 Netn dus.n Buon.n dunoc Ut WHdopma| Xum. n apxuT | puema JTnynn | Komn. rop Komn. [ FTOM kM | e
esnk WKOH. npup. umB. acTp. 30 LMK TMKa 00C ®./CK | rpad. aHuM. n
eKTypu | 4ecTBO
19.03
Va 1;8; 28.04 2882 09.03 14.02 20.02
) 28.05 )
19.03
Vo6 gggg 28.04 i;gg 09.03 24.02 20.02
) 28.05 )
19.02 19.03 27.03
Ve 20.03 28.04 18.05 09.03 24.02 20.02 25.02
13.05 28.05 )
09.04 23.04
Vla 2705 13.05 29.05 17.03 23.03 22.04 03.04
09.04 23.04
VI 6 2705 13.05 29.05 17.03 23.03 24.04
17.02 23.04
Vi 26.03 13.05 ' 18.03 23.03 22.04 02.04
29.05
11.05
25.02 |[11.0224.03 25.03
Vila [ 17.03 |28.0427.05 ’ 18.02 08.04 20.02 16.03 30.03 07.04
29.05
12.05
21.02 | 11.0224.03
VII6 | 07.04 | 28.0427.05 19.05 18.02 08.04 20.02 16.03 14.04
13.05
25.02 | 11.0224.03
ViiB | 17.03 | 28.0427.05 19.05 24.02 08.04 20.02 16.03 07.04
12.05
27.02 11.03
vitr | 07.04 [15039894| 20,04 18.02 08.04 | 2002 18.03 30.03 31.03
12.05 ' ) 03.06
10.02
18.02 25.02 31-03
Vil a 0806 | 11.0504.06 27.04 19.02 03.04 18.03
10.06
09.03
06.04 25.02 31.03
VI 6 1606 | 11.0504.06 27.04 19.02 24.04 02.04
10.06
10.02
18.02 |[06.0212.03
Vil B 0806 | 23040104 27.04 19.02 09.01 06.12 25.03
10.06
12.02 19.02 10.03 26.02 08.04
IX a 03.04 25.03 07.04 29.04 11.05 13.03 17.06 02.06 27.03 01.04
03.06 08.06 26.05 15.06 )
19.02 10.03 26.02
IX6 i;gg 25.03 24.04 29.04 11.05 13.03 2382 02.06 27.03 01.04
' 08.06 05.06 15.06 '
11.02 25.02 17.03 26.02
IXB 20.03 25.03 10.06 29.04 11.05 13.03 07.04 02.06 27.03 01.04 19.03
05.06 16.06 ’ 15.06




14.02 09.04 06.03
Xa 06.04 15'06 13.05 27.04 12.05 20.03 23.03 17.03 13.03
18.05 ) 05.06
06.03
28.04 09.04 10.05
X6 02.06 15.06 10.06 27.04 12.05 20.03 23.03 17.03 24.04 13.03
05.06
06.03
17.02 09.04 10.03
XB 18.05 15.06 10.06 27.04 12.05 20.03 23.03 17.03 13.03 22.04
05.06
27.02
Xla 18.03 08.05 18.05 30.04 08.04 11..05 27.05 29.05 14.05
01.06 16.06
04.06
27.02
Xl 6 18.03 08.05 15.05 30.04 28.05 24.04 27.05 29.05 14.05
01.06 16.06
04.06
24.02 23.03 28.02
Xlla | 16.03 23'04 07.04 20.03 03.04 27.04 12.03 24.03
14.04 ) 21.04
24.02 18.03 27.02 28.02
X6 [ 16.03 15'04 20.03 20.03 20.12 12.12 21.11
14.04 ) 21.04 21.04

HvpekTop:

/ Up. Kuposa/




